ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного конкурса
танцевальных коллективов «Палитра танца»,
проходившего в рамках II районного фестиваля детского и юношеского творчества «Радуга»
05 февраля 2014 года
        Присутствовали:
Председатель экспертной комиссии:
Строгалова Лариса Романовна – Начальник Управления образования Некрасовского МР
Члены комиссии:
Мокина Светлана Юрьевна – директор МОУ ДПО «Информационно-методический центр»;
Родина Виктория Николаевна - ведущий специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Некрасовского муниципального района;
Микитюк Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе Центра детского творчества «Созвездие».
      В конкурсе приняли участие 32 обучающихся из 5 образовательных учреждений Некрасовского МР:
- МБОУ Бурмакинская СОШ №2;
- МБОУ Левашовская СОШ;
 - МБОУ Некрасовская СОШ;
 - МБОУ Никольская СОШ;
 - МОУ ДО ЦДТ «Созвездие»
      Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки выступлений экспертная комиссия (жюри) решила наградить грамотами:

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Название произведения
	Руководитель
	Место

	Стилизация народного танца

	1.
	Танцевальный коллектив «Конфетки-бараночки»
	МБОУ Некрасовская СОШ
МОУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Конфетки-бараночки»
	Фрелих Ольга Валентиновна
	I

	2.
	«Матрешечки»
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«Матрешечки»
	Ефимова Лидия Анатольевна
	II

	3.
	Танцевальный коллектив
	МБОУ Некрасовская СОШ

	«Гуси»
	Калинникова Татьяна Игоревна
	II

	4.
	«НОН-СТОП»
	МБОУ Левашовская СОШ
	«Во поле березка стояла»
	Николаева Елена Юрьевна
	II

	Уличные танцы

	5.
	«Бурмакино+»
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«Танцевальная лихорадка»
	Черноземова Татьяна Викторовна
	II

	Эстрадный танец

	6.
	Танцевальный коллектив
	МБОУ Никольская СОШ
	-
	Антонова Ирина Валерьевна
	I

	7.
	[bookmark: _GoBack]«Брызги света»
	МБОУ Некрасовская СОШ
МОУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Лето, солнце, жара»
	Фрелих Ольга Валентиновна
	III

Протокол подписали:
Строгалова Лариса Романовна

Мокина Светлана Юрьевна

Родина Виктория Николаевна

Микитюк Татьяна Владимировна